[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2017                                                                                            № 128
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения  от 17 октября 2017 года № 102  «Об утверждении штатного расписания администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на  2017 год»
           На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы Упорненского сельского поселения Павловского района от  08  сентября 2009 года № 37/135 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации  Упорненского сельского поселения Павловского района», решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2016 года № 38/68 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2017 год», в целях обеспечения выполнения полномочий  администрации   Упорненского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Штатное расписание администрации Упорненского сельского поселения на 2017 год   изложить в новой  редакции(приложение).
2.Администрации Упорненского сельского поселения (Богунова) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                      Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 21.11.2017 № 128
« ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения

Павловского района

                                                                                        от  17.10.2017 г. № 102»
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации Упорненского сельского поселения

Павловского района на 2017 год
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Фонд оплаты должностного оклада (руб.)

	Глава сельского поселения
	1
	5534
	5534

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4527
	4527

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4527
	4527

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4527
	4527

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4527
	4527

	Специалист II категории сельского поселения
	0,5
	3355
	1677,5

	Юрист
	0,5
	4770
	2385

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2064
	1032

	Водитель
	1
	3851
	3851

	итого
	7,5
	37 682,0
	32 587,5

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          А.В.Браславец
Ведущий специалист  администрации

 Упорненского сельского поселения                                                Ю.А.Ищенко